
 

 
OBECNÍ ÚŘAD 
VLACHOVICE 
vlachovice-nm.cz 

 
Vlachovice 20 
 592 31 Nové Město na Moravě 

 

Tel  566 615 614 IČO  00842664 E-mail obec@vlachovice-nm.cz Číslo účtu  39329 – 751 / 0100 Úřední hodiny  středa 16,00 – 18,00 

 

Stanovisko OZ Vlachovice - VÝZVA 

V návaznosti na níže uvedenou výzvu, přijatou 11.9 2019, podepsanou 28 lidmi, bez uvedené 

adresy předkladatele výzvy, vydalo OZ Vlachovice toto stanovisko, které bude zveřejněno na 

úřední desce: 

Děkujeme za věcný podnět, na základě kterého byla navržena změna realizace přístřešku na 

kontejnery, umožňující přístup a manipulaci s kontejnery z prostoru mimo hlavní silnici. 

Z pohledu kulturních a přírodních hodnot nebudou tyto dotčeny - stanovisko Odboru stavebního a 

životního prostředí Městského úřadu v Novém Městě na Moravě, které hodnotí současný systém 

nakládání s odpady v obci Vlachovice jako plně vyhovující bez nutnosti koncepci nakládání s odpady 

měnit.  

V rámci zpracování podnětů uvedených ve Vaší žádosti proběhlo i prověření evidence památných 

stromů. Výsledkem šetření je, že předmětná lípa není v současné době evidována jako památný 

strom.  

Vzhledem k výše uvedenému, viz stanoviska odborných orgánů, koncepci rozvoje obce a potřeby 

občanů a v návaznosti na změny provedené v souvislosti s Vaším podnětem, se jeví předmětná 

lokalita po zbudování vhodného dřevěného přístřešku v daný moment jako nejvhodnější.  

 

ve Vlachovicích 2.10 2019      Mgr. Jan Petr, starosta 

text výzvy 


